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Spektakl teatralny "Kod Władzy" na Zamku Korzkiew









Recenzje


"Często narzekamy w Polsce na brak oryginalnych pomysłów i autorów, którzy wyróżnić by się mogli na tle innych pomysłem i nowatorskim podejściem do własnej twórczości. Dlatego też warto zwrócić swoją uwagę na Victora Orwellsky'ego, który nie tylko zdecydował się samodzielnie wydać swoje powieści, ale tez poświecić je tematyce traktowanej przez wielu po macoszemu. Chodzi rzecz jasna o najprzeróżniejsze teorie spiskowe, które autorowi udaje się połączyć w zgrabną całość łącząc to z interesującą fabułą. Nie bez znaczenia pozostaje również sposób w jaki Orwellsky promuje swoje powieści - prowadzi poczytnego bloga o tym samym tytule, organizuje LARPy i przedstawienia teatralne nawiązujące do fabuły swoich książek. Zaopatrzenie się w egzemplarz "Kodu Władzy" i "Tajemnicy Czternastej Bramy" to nie tylko kwestia zakupu kolejnej książki do kolekcji, to także możliwość posiadania czegoś o czym już wkrótce będzie bardzo głośno."
canislupus
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Sukcesy Kodu Władzy


	W roku 2014 powieść "Kod Władzy" czytana była na antenie Polskiego Radia PiK S.A. w Bydgoszczy 
	W roku 2013 powieść "Kod Władzy" czytana była na antenie Radia Koszalin 
	„Kod władzy” znalazł się w 2013 roku w pozycji  „Ważne E-książki " na polityczno- ekonomicznym portalu : " tocoważne.pl " , który prowadzi Tomasz Wróblewski , były redaktor naczelny gazety " Rzeczpospolita ", " Dziennika Gazeta Prawna " i " Newsweek ".   
	e-book Kod Władzy znalazł się na liście bestselerów 2013 roku w  Empiku
	Kod Władzy znalazł się na liście 25 miejscu bestsellerów Empiku  2012 (audiobook mp3) oraz na liście bestselerów 2012  jako ebook,
	"Kod Władzy" znalazł się na 6 miejscu listy Top 100 najpopularniejszych ebooków portalu Wydaje.pl
	Przez całe wakacje 2012 powieść "Kod Władzy" czytana była na antenie Radia Katowice oraz Radia Kielce
	Autor opowiadania "Tajemnica koszmarnej sali" wchodzącego w skład antologii opowiadań "Szkice z życia" napisanych przez polskich blogerów.
	Autor został jurorem Planete+ Doc Film Festival 2012
	Najlepszy Debiut 2010/11 w Wielkim Konkursie Interia360
	3 miejsce w głosowaniu internautów w konkursie BlogRoku 2011
	Najwięcej głosów w kategorii "Polityka i społeczeństwo" w konkursie BlogRoku 2011
	Najlepiej sprzedający się tytuł na Targach Książki w Katowicach 2011










Sensacyjne książki autora bloga już w
sprzedaży!
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KLIKNIJ I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ!










Fragmenty audiobooka Kod Władzy 


Rozdział 1 - Watykan 










Donimirski Boutique Hotels
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Orwellsky
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W poszukiwaniu ukrytych mechanizmów rządzących tym światem.







polifluencja /polifluence/ planowe wywieranie wpływów, w celu osiągania politycznych i ekonomicznych korzyści często przez fizyczną lub formalną eliminację przeciwników. Realizowane poprzez podporządkowanie osób fizycznych, instytucji i organizacji niezbędnych dla zdobycia wyznaczonych celów. Zastosowane metody i instrumenty posiadają charakter jawnych jak i niejawnych działań, nierzadko zakamuflowanych skutecznie prowadzonym public relations, szczególnie w przypadku ich rażącej niezgodności z obowiązującym systemem norm prawnych i etycznych 
- Victor Orwellsky
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Popularne posty
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Była szefowa Reddita: "internetowe statystyki to ściema!"

 Czyżby cały rynek internetowych gigantów to była jedna, wielka bajka? Takie wnioski można wysunąć po przeczytaniu artykułu w New York Magaz...
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Golgota Beskidu i masońskie symbole

  stacja II, z tyłu piramidy    Jak poinformowała  dwa dni temu Katolicka Agencja Informacyjna nieznani sprawcy zniszczyli figury na trzech ...
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Ubezpiecz się na wypadek końca świata!

 W związku z pogłoskami na temat zbliżającego się końca świata i rosnącym strachem, niektórzy postanowili wykupić ubezpieczenie na wypadek A...
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Towarzystwo Białego Smoka - azjatycka masoneria

Tyle się pisze o tajnych stowarzyszeniach działających w krajach Zachodu. Nietrudno znaleźć informacje o iluminatach, masonerii, Bilderberga...






	

Słynne Georgia Guidestones zniszczone! 

 Słynne Georgia Guidestones, tajemnicze granitowe głazy mające według różnych teorii pełnić funkcję przewodnika dla twórców NWO zostały nied...
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